



АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2017 г. № 932

р.п. Арты

О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа от 17.12.2013 г. № 1551 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Артинского городского округа на 2014-2020 годы» (в редакции от 05.05.2014г. № 448, от 18.07.2014г. № 747а, от 23.09.2014г. № 1019, от 26.01.2015 №53, от 11.06.2015 г. № 667, от 22.09.2015г. №1048, от 31.12.2015г. №1502, от 28.01.2016г. №86, от 14.03.2016 г. № 328, от 28.07.2016 г. № 745, от 23.01.2017 г., от 23.01.2017 г. № 40, от 14.02.2017 г. № 118, от 23.06.2017 г. № 545, от 02.10.2017 № 814)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Постановлением Администрации Артинского городского округа от 24.10.2016 г. № 976 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Артинского городского округа», руководствуясь Уставом Артинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Артинского городского округа от 17.12.2013 г. № 1551 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Артинского городского округа на 2014-2020 годы» изменения прилагаются.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского городского округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа С.В. Друшников.

И.о. Главы Артинского городского округа

С.В. Друшников



Изменения в муниципальную программу «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Артинского городского округа на 2014-2020 годы»

Приложение к постановлению
Администрации Артинского
городского округа
от 16.11.2017 г. № 932

1. В паспорте программы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Артинского городского округа на 2014-2020 годы» в строке «Общий объем финансирования» число «327919,70 тыс. руб.» заменить на число «327997,70 тыс. руб.», 2017 год – число «35536,80 тыс. руб.» заменить на число «35614,80 тыс. руб.», в строке «местный бюджет»: 2017 год – число «32649,50 тыс. руб.» заменить на число «32727,50 тыс. руб.»;

2. Внести в приложение № 2 «План мероприятий по исполнению муниципальной программы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Артинского городского округа на 2014-2020 годы» следующие изменения:

в строке «Всего по муниципальной программе, в том числе», в графе 3 - число «327919,7» заменить на число «327997,7», в графе 7 – число «35536,8» заменить на число «35614,8», «местный бюджет» в графе 3 – число «291490,8» заменить на число «291568,8», в графе 7 - число «32649,5» заменить на число «32727,5»;

в строке 2 «Всего по прочим нуждам», в графе 3 - число «327919,7» заменить на число «327997,7», в графе 7 – число «35536,8» заменить на число «35614,8», «местный бюджет» в графе 3 – число «291490,8» заменить на число «291568,8», в графе 7 - число «32649,5» заменить на число «32727,5»;

в строке 2.2. «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения», в графе 3 – число «173937,3» заменить на число «173993,5», в графе 7 – число «13098,7» заменить на число «13154,9», «местный бюджет» в графе 3 – число «151450,0» заменить на число «151506,2», в графе 7 «10211,4» заменить на число «10267,6»;

в строке 2.2.6. «Работа ПСД, экспертиза ПСД, капитальный ремонт автомобильных дорог ул. Енисеева, ул. Розы Люксембург в р.п. Арты», «Всего по объекту, в том числе» в графе 3 число «12574,5» заменить на число «15773,1», в графе 8 – добавить число «3198,6», «местный бюджет» в графе 3 число «12574,5» заменить на число «15773,1», в графе 8 – добавить число «3198,6»;

в строке 2.2.12. «Работа ПСД, экспертиза ПСД, устройство парковки в п. Арты по ул. Енисеева № 34-3б», «Всего по объекту, в том числе» в графе 3 число «377,9» заменить на число «358,6», в графе 7 число «377,9» заменить на число «358,6», «местный бюджет» в графе 3 число «377,9» заменить на число «358,6», в графе 7 число «377,9» заменить на число «358,6»;

в строке 2.2.23. слова «Работа ПСД, экспертиза ПСД, ремонт покрытия проезжей части мостового перехода через р. Арты по ул. Советская -ул. Штובה п. Арты» заменить на слова «Ремонт автомобильной дороги ул. Советская в р.п. Арты», «Всего по объекту, в том числе» в графе 3 число «6203,7» заменить на число «3005,1», в графе 8 – число «5907,3» заменить на число «2708,7», «мест-

ный бюджет» в графе 3 число «6203,7» заменить на число «3005,1», в графе 8 – число «5907,3» заменить на число «2708,7»;

в строке 2.2.36. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт подъездных путей к мостовому сооружению д. Журавли», «Всего по объекту, в том числе» в графе 3 число – «95,6» заменить на число «96,7», «местный бюджет», графе 3 число – «95,6» заменить на число «96,7»;

в строке 2.2.40. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги с. Березовка ул. Ангельса - ул.1 Мая», «Всего по объекту, в том числе» в графе 3 число – «2589,2» заменить на число «2588,5», в графе 7 - число «189,2» заменить на число «188,5», «местный бюджет» в графе 3 число – «2589,2» заменить на число «2588,5», в графе 7 - число «189,2» заменить на число «188,5»;

в строке 2.2.56 «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги с.Новый Златоуст, ул. Советская» «Всего по объекту, в том числе» в графе 3 число – «145,4» заменить на число «0,0», в графе 7 - число «145,4» заменить на число «0,0», «местный бюджет» в графе 3 - число «145,4» заменить на число «0,0», в графе 7 - число «145,4» заменить на число «0,0»;

в строке 2.2.57 слова «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, с. Новозлатоуст, ул. Новая» заменить на «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги с. Новозлатоуст, ул. Новая», «Всего по объекту, в том числе» в графе 3 число – «250,0» заменить на число «395,4», в графе 7 - число «250,0» заменить на число «395,4», «местный бюджет» в графе 3 число – «250,0» заменить на число «395,4», в графе 7 - число «250,0» заменить на число «395,4»;

в строке 2.2.86 «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, ремонт дороги, ул. Уфимская, д. Бакликовой», «Всего по объекту, в том числе» в графе 3 число – «128,8» заменить на число «125,0», в графе 7 - число «128,8» заменить на число «125,0», «местный бюджет» в графе 3 число – «128,8» заменить на число «125,0», в графе 7 - число «128,8» заменить на число «125,0»;

в строке 2.2.114 «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, капитальный ремонт дороги по ул. Заренная от автомобильного моста до пожарного депо в с. Старые Аргы», «Всего по объекту, в том числе» в графе 3 число – «160,8» заменить на число «240,8», в графе 7 - число «160,8» заменить на число «240,8», «местный бюджет» в графе 3 число – «160,8» заменить на число «240,8», в графе 7 - число «160,8» заменить на число «240,8»;

в строку 2.3. «Содержание дорог общего пользования местного значения в том числе», в графе 3 – число «112801,2» заменить на число «112823,0», в графе 7 – число «19253,1» заменить на число «19274,9», «местный бюджет» в графе 3 – число «112801,2» заменить на число «112823,0», в графе 7 – число «19253,1» заменить на число «19274,9»;

в строке 1. «Артинская п/а», 1.1. «зимнее и летнее содержание дорог», в графе 3 – число «70520,2» заменить на число «70510,9», в графе 7 – число «12052,2» заменить на число «12042,9», «местный бюджет», в графе 3 – число «72006,2» заменить на число «71996,9», в графе 7 – число «12185,1» заменить на число «12175,8»;

в строке 4. «Березовская с/а», 4.1. «зимнее и летнее содержание дорог», в графе 3 – число «1596,0» заменить на число «1598,1», в графе 7 – число «228,0» заменить на число «230,1», «местный бюджет», в графе 3 – число «1596,0» заменить на число «1598,1», в графе 7 – число «228,0» заменить на число «230,1», в строку 12. «У-Мангажская с/а», 12.1. «зимнее и летнее содержание дорог»,

в графе 3 – число «1190,0» заменить на число «1219,0», в графе 7 – число «180,0» заменить на число «209,0», «местный бюджет», в графе 3 – число «1202,0» заменить на число «1231,0», в графе 7 – число «180,0» заменить на число «209,0».